ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RAMADA.

Entidade Executora: FIDENE – Fundação de Integração, Desenvolvimento e Educação do Noroeste do RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2011

EDITAL Nº 003/2011 – de Homologação Final
das Inscrições e Distribuição das Salas

MARCIANO MARCOS RUBERT, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE NOVA

RAMADA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Listagem

Final de Homologações das Inscrições do Concurso Público 01/2011, destinado ao provimento de

Cargos do Quadro Permanente da Câmara Municipal de Vereadores de Nova Ramada.

A PROVA ESCRITA será realizada no dia 17 de dezembro de 2011, na Escola Estadual

de Ensino Médio Dr. Roberto Löw/Barro Preto na cidade de Nova Ramada/RS, com início às

9horas e término às 12horas. Os candidatos deverão estar presentes 30 minutos antes do

horário de início da Prova, para identificação, munidos do Comprovante de Inscrição e documento

de identidade (com foto atual), caneta esferográfica de tinta preta ou azul, lápis preto e

borracha.

A listagem final de Inscrições Homologadas e distribuição de salas está disponível no quadro

de publicações oficiais da Câmara Municipal de Vereadores de Nova Ramada/RS e pelos sites

www.novaramada.rs.gov.br e http://www.unijui.edu.br/

Nova Ramada, RS, 09 de dezembro de 2011.

______________________

Marciano Marcos Rubert
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Nova Ramada

Registre-se e Publique-se